O proponente possui capacidade técnica para executar o objeto promove a indicação 

de Ari Fetter CPF 461.449.190-15 e-mail administracao@saovendelino.rs.gov.br  que irá atuar 

na condição de Fiscal Municipal da Avença 

Valor da contrapartida (Municípios e Consórcios Públicos):   

R$ 39.664,33 (trinta e nove mil, seiscentos e sessenta e quatro e trinta e três centavos)  

4 - CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO (META, ETAPA OU FASE) 

Meta Etapa Especificação Indicador Físico Duração 

Fase  Unidade Quantidade Início Término 

01 

RESERVATÓRIO 
20.000 LITROS EM 
FIBRA, TRONCO 
CÔNICO COM 
TAMPA